

Årsredovisning för
JCT Konsult och Installation AB

559176-9764

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Gustafsson Thelin
Styrelseledamot

2024-07-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JCT Konsult och Installation AB, 559176-9764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultationer inom bygg och installation, jordbruk och tillverkning av jordbruksmaskiner samt bedriva rör- och elinstallationer och även bedriver hästhållning samt förvalta värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har varit god under året, som har gjort att omsättningen har ökat och har även anställt en person till.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	2 050	1 770	1 050	1 240
Resultat efter finansiella poster	247	111	62	-119
Soliditet %	47,7	29,1	30,9	10,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 561	93 144
Balanseras i ny räkning		93 144	-93 144
Erhållna aktieägartillskott		-105 000	
Årets resultat			147 354
Belopp vid årets utgång	50 000	51 705	147 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 705
Årets resultat	147 354
Summa	199 059
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	199 059
Summa	199 059

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 050 073	1 769 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 050 073	1 769 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-847 001	-319 061
Övriga externa kostnader		-296 201	-304 113
Personalkostnader	2	-643 850	-1 018 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 700	-16 700
Summa rörelsekostnader		-1 803 752	-1 658 523
Rörelseresultat		246 321	111 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		679	63
Summa finansiella poster		679	63
Resultat efter finansiella poster		247 000	111 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		187 000	111 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 646	-18 183
Årets resultat		147 354	93 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 700
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 700
Summa anläggningstillgångar		0	16 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 237	23 022
Övriga fordringar		35 716	38 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 582	26 928
Summa kortfristiga fordringar		65 535	88 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 862	605 111
Summa kassa och bank		555 862	605 111
Summa omsättningstillgångar		621 397	693 517
SUMMA TILLGÅNGAR		621 397	710 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 705	63 561
Årets resultat		147 354	93 144
Summa fritt eget kapital		199 059	156 705
Summa eget kapital		249 059	206 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 068	119 387
Skatteskulder		3 721	0
Övriga skulder		231 549	324 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		312 338	503 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 397	710 217

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 500	83 500
Utgående anskaffningsvärden	83 500	83 500
Ingående avskrivningar	-66 800	-50 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 700	-16 700
Utgående avskrivningar	-83 500	-66 800
Redovisat värde	0	16 700

Underskrifter

Nykvarn

Jesper Gustafsson Thelin

2024-07-20

Jesper Gustafsson Thelin

Datum

Styrelseledamot